Jastrzebia, dnia 09.11.2017r.
Znak: R1.271.36.2017

Do Wykonawcoéw

Dotyczy postepowania w formie zapytania ofertowego w sprawie udzielenia zamoéwienia
publicznego na realizacje w ramach inwestycji pn.. ,,AKTYWIZACJA
MIESZKANCOW POPRZEZ TWORZENIE MIEJSC REKREACJI W GMINIE
JASTRZEBIA” wykonanie zadania pn. ,,Wyposazenie i montaz urzadzen placu
zabaw na dzialce nr 1184 w miejscowosci Goryn gmina Jastrzebia”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow udziela sie nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

,Czy dopuszczajg Panstwo zastosowanie w urzadzeniach drewna klejonego o profilu
kwadratowym 90x90mm klejonego wzdtuznie, drewno jest gtadzone, krawedzie zaokraglone.
Zabezpieczone przed wptywem warunkéw poprzez impregnacije prézniowo-cisnieniowg?”

ODPOWIEDZ:

Tak. Dopuszcza sie zastosowanie w urzadzeniach drewna klejonego o profilu kwadratowym
z zaokraglonymi krawedziami.

Pytanie 2

,Czy dopuszczajg Panstwo zastosowanie tawki o profilu stalowym a siedziska i oparcia z
drewna?”

ODPOWIEDZ:

Tak. Dopuszcza sie zastosowanie tawki z nogami wykonanymi z konstrukcji stalowej oraz
drewnianym siedziskiem.

Pytanie 3

,Czy dopuszczajg Panstwo zastosowanie kosza na $mieci stalowego z bebnem obrotowym .
Kosz cynkowany oraz malowany proszkowo?”

ODPOWIEDZ:



Nie. Kosz na $mieci nalezy wykonaé¢ z drewna zgodnie z ze specyfikacjg techniczng
stanowigca zatgcznik nr 6 do zapytania ofertowego.

Pytanie 4

,Prosze o wyjasnienie czy w zakresie wykonania zadania nalezy zrobi¢ nasadzenia
krzewow? W zapytaniu jest zapis na ten temat ale w przedmiarze i kosztorysie juz nie
istnieje”

ODPOWIEDZ:

Nie. Zakres przedmiotu zamoéwienia nie obejmuje wykonania nasadzen krzewow.
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